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                                     UNIVERSITETI I MITROVICËS

UNIVERSITY OF MITROVICA

                                                         “ISA BOLETINI”

                                                           FAKULTETI I EDUKIMIT

Rr. Ukshin Kovaqica, Mitrovicë, Republika e Kosovës http://www.umib.net;

Tel: +381-28535725/535727
Datë: 20.11.2019
Bazuar në nenet 24, 25 dhe 26 të Rregullores për studime Bachelor të Universitetit të Mitrovicës "Isa Boletini", Komisioni për Ndrrim të Programit të Studimit dhe Trensfer të Notave, i Fakultetit të Edukimit, pasi i shqyrtoi të gjitha kërkesat, mori këtë vendim: 
a) Kërkesë për transfer nga Fakulteti i Edukimit (Programi Fillor) i Universitetit të Prishtinës “Hasan Prishtina”, në programin Fillor në Fakultetin e Edukimit, në Universitetin e Mitrovicës “Isa Boletini”;

	Emri mbiemri
	Programi
	Vendimi

	Arlinda Bungu
	Fillor
	Miratohet

	Fjolla Abdullahu
	Fillor
	Miratohet

	Besarta Hyseni
	Fillor
	Miratohet


b) Kërkesë për transfer nga Programi Parashkollor në Programin Fillor në Fakultetin e Edukimit, Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”;

	Emri mbiemri
	Programi
	Vendimi

	Arlinda Lahu
	Parashkollor 
	Miratohet

	Donjeta Hajrizi
	Parashkollor
	Refuzohet

	Dafina Kajtazi 
	Parashkollor
	Refuzohet

	Kaltrina Micini
	Parashkollor
	Refuzohet

	Diellza Imeri
	Parashkollor
	Refuzohet

	Gentrita Uka
	Parashkollor
	Refuzohet


c) Kërkesë për njohje të notave;
	Emri mbiemri
	Programi
	Vendimi

	Egzona Çollaku 
	///
	Refuzohet

	Valmire Haradinaj 
	///
	Refuzohet 


Vërejtje: Ankesa kundër vendimit mbi refuzimin e transferimit, bëhet brenda 8 (tetë) ditëve të punës pas publikimit të këtij njoftimi.  

*Kandidatët mund ti marrin vendimet gjatë orarit të punës në Fakultetin e Edukimit, nga data 21.11.2019 deri me datë 01.12.2019.
Komisioni:

Prof. Dr. Qerim Selimi

Prof. Ass. Dr. Eliza Avdiu

Ass. Ylli Hashani
